СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От    22.06.2016                              № 209
 Об отмене Решения Совета депутатов от  27.10.2015  №  130 «Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Доверие»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  городского поселения Зеленоборский,
Совет депутатов
городского поселения Зеленоборский
Кандалакшского района

решил:

  1. Считать утратившим силу Решение  Совета депутатов от  27.10.2015  №  130 «Об изъятии муниципального имущества из хозяйственного ведения МУП ЖКХ «Доверие».

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ города Кандалакши и разместить на официальном сайте   http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .

Председатель Совета депутатов

И.Н.Самарина